
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI- Ambito territoriale di Roma  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma –  0677392601  
 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it     P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

                                                                                                          

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO       il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTO il D. Lgs. del 16 aprile 1994, n. 297 recante “Approvazione del Testo Unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado”; 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82, recante codice dell’Amministrazione Digitale;  

 

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” così come modificato dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

 

VISTO il C.C.N.I. del comparto scuola relativo al triennio 2022/23 – 2023/24 – 2024/25 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2023/2024; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 19643 del 01.06.2023, con il quale sono stati pubblicati i 

risultati della procedura di mobilità relativa al personale ATA per l’anno scolastico 

2023/24; 
 

ESAMINATA l’istanza di revoca della domanda di mobilità presentata in data 15.04.2023 a mezzo 

pec dal Sig. Angelo Ronzello (16/01/1965 RM), assistente tecnico titolare presso 

l’I.I.S. Tommaso Salvini - RMIS03200G; 

 

 

 

     

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


 

 

  RITENUTO di dover accogliere la predetta istanza pervenuta nei termini previsti dall’ O.M. n. 

36 del 01/03/2023 relativa mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2023/2024; 

 

VISTE le disponibilità residuate a seguito della pubblicazione dei movimenti per l’a.s. 

2023/2024; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni esposte in premessa, il decreto prot. n. 19643 del 01.06.2023 relativo ai risultati 

dei movimenti del personale ATA è rettificato come segue: 

il movimento del Sig. Angelo Ronzello, nato il 16/01/1965 RM, dall’I.I.S. Tommaso Salvini - 

RMIS03200G all’istituto RMPS450002 - TULLIO LEVI-CIVITA D.P.R. è annullato e, per 

l’effetto, l’interessato rientra presso l’I.I.S. Tommaso Salvini - RMIS03200G. 

 

Art. 2  

 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire i rimedi amministrativi e 

giurisdizionali previsti dalla legislazione vigente. 

 

 

 
 

               LA DIRIGENTE 

             Dott.ssa Giulia VINCIGUERRA 
                   Documento firmato digitalmente 

           ai sensi del CAD e normative connesse 

 
 
 

- All’ interessato 

- Alle scuole interessate 

- All’albo  

 
 

 


		2023-07-05T11:02:37+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2023-07-05T17:16:24+0200
	protocollo




